
 

   

                                                          Dodatek č. 1 

                 k    nájemní smlouvě č. ODB 20180008 ze dne 23.2.2018                                 
uzavřené  mezi: 

 

 

Dopravním podnikem Ostrava a. s. 
Se sídlem            :  Poděbradova  494 / 2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava  

IČ                        :  61974757           

DIČ                     :  CZ61974757                 Plátce DPH 

Zápis  v OR        :  Krajský soud v Ostravě, sp. zn. B. 1104 

Zastoupení          :  xxxxxxxx 

Bankovní spojení:  xxxxxxxxx 

(dále jen pronajímatel) 

 a 

Kariérový a personální servis s.r.o. 
Se sídlem             :  Olomouc – Lazce, Na Střelnici 343/48, PSČ 779 00 

IČ                        :  27770338                               

DIČ                     :  CZ27770338  Plátce DPH 

Zastoupení           :  PhDr. Edita Bosáková, jednatelka společnosti     

Zápis  v OR         :  Krajský soud v Ostravě, sp. zn. C 29277  

Bankovní spojení :  xxxxxxxxxx 

Korespondenční adresa: Kavaleristů 10, Olomouc, 779 00 

 (dále jen nájemce), 

kdy obě strany prohlašují, že jsou plně způsobilí k právním úkonům a níže uvedeného 

dne, měsíce a roku uzavírají následující Dodatek č. 1  k nájemní smlouvě: 

 

 

I. 

 

Smluvní strany se dohodly na dočasné změně článku IV. smlouvy a to od 1.5.2018 do 

31.10.2019, to je po dobu 18 měsíců následovně: 

 

Původní znění: 

Měsíční nájemné za nebytové prostory činí                            3.695,00 Kč 

bez DPH 
 

Nové znění po výše stanovenou dobu: 

Měsíční nájemné za nebytové prostory činí                            1.000,00 Kč 

bez DPH 
 

 

Cena nájemného bude zdaněna platnou sazbou daně z přidané hodnoty. 

 

Od  1.11.2019 bude hrazena výše nájemného dle smlouvy, to je 3.695,00 Kč + DPH. 

 

 



 
II. 

Závěrečná ujednání. 

 

 

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dne 1.5.2018.  

2. Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

3. Tento Dodatek č. 1 byl vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž pronajímatel a 

nájemce obdrží po dvou.  

  

   V Ostravě dne                                                           V Ostravě dne                                                              

 

 

_______________________________                   ______________________________  

         xxxxxxxxxx                                             PhDr. Edita Bosáková 

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                    jednatelka  

     


